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DATOS POR JURISDICCIÓN SANITARIA
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de CUAUTLA, por semana de inicio SOSPECHOSOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de CUERNAVACA, por semana de inicio
SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de EMILIANO ZAPATA por semana de inicio SOSPECHOSOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de HUITZILAC, por semana de inicio SOSPECHOSOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de JANTETELCO, por semana de inicio SOSPECHOSOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de JIUTEPEC, por semana de inicio SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y psitividad de JOJUTLA, por semana de inicio SOSPECHOSOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de JONACATEPEC, por semana de inicio SOSPECHOSOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de MAZATEPEC, por semana de inicio SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

POSITIVIDAD

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

66.7

40.0

83.3

60.0

42.9

100.0

50.0

33.3

16.7

50.0

33.3

66.7 66.7

0.0 0.0

28.6

0.0

33.3 33.3

0.0 0.0

25.0

0.0 0.0

50.0

16.7

25.0

20.0

50.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

1

2

3

4

5

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

%

C

a

s

o

s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de MIACATLÁN, por semana de inicio SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de OCUITUCO, por semana de inicio SOSPECHOSOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de PUENTE DE IXTLA, por semana de inicio SOSPECHOSOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TEMIXCO, por semana de inicio
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TEMOAC, por semana de inicio
SOSPECHOSOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TEPALCINGO, por semana de inicio
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TEPOZTLÁN, por semana de inicio SOSPECHOSOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TETECALA, por semana de inicio SOSPECHOSOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TLAQUILTENANGO por semana de inicio
SOSPECHOSOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TLAYACAPAN, por semana de inicio
SOSPECHOSOS
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POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de XOCHITEPEC, por semana de inicio SOSPECHOSOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de YAUTEPEC, por semana de inicio SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos y fallecidos) y sospechosos, por fecha de inicio SOSPECHOSOS

CONF. VIVOS
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Casos confirmados, negativos y sospechosos por fecha de inicio acumuladosSOSPECHOSOS

NEGATIVOS

CONFIRMADOS
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Casos confirmados vivos y defunciones por fecha de inicio acumulado DEFUNCIONES

CONF. VIVOS
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